吉林师范大学物理学院学生实习安全协议书

甲方：吉林师范大学物理学院（以下简称甲方）
乙方：实习学生（以下简称乙方）____________
专业实习是非师范专业人才培养的重要环节，是学生实践锻炼的重要内容。为了保障吉林师范大学物理学院实习学生的人身、财产安全和正当权益，顺利地完成实习任务，经甲乙双方同意，在实习期间达成如下安全协议：
1、甲方在实习前要明确说明实习要求和安排，并在实习之前对乙方进行必要的思想教育和安全守纪教育。如果在甲方开会说明期间乙方未经请假允许擅自离会或缺席，责任由乙方承担。
2、乙方在实习期间，要自觉遵纪守法，遵守实习单位的一切规章制度，遵守工作纪律和工作程序，不迟到，不早退，有事按规定办理请假手续。如有违反，除按实习单位的规定做出处理外，甲方按学籍管理规定给予相应的纪律处分。
3、乙方要增强安全意识，遵守安全规定，特别注意外出时的交通安全，不参与传销及其它违法活动，做好防火、防盗、防雷、防电等预防工作，因乙方自身原因造成自身及他人伤害、给实习单位造成损失，责任均由乙方承担。
4、乙方要爱护实习单位的一切财产，如有损坏或丢失，乙方按实习单位相关规定赔偿。
5、乙方要遵守职业道德，尊重实习单位领导及同事，服从工作安排，发扬奉献精神和吃苦耐劳精神，文明处事，礼貌待人，虚心学习，维护学校利益及个人形象，圆满完成实习任务。
实习自2011年8月29日至2011年12月30日。本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方签字（公章）：            乙方签字：
注意：如果个别学生代乙方同学签字，一旦乙方同学出现任何问题，责任由乙方与代签同学承担；如果乙方同学因事没来参加实习动员会，未能签字，出现问题责任由本人承担；原则上不签字者，学校不承认乙方实习。